
                                                                           

 
 

У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

24 листопада 2021 року                                         12 сесія  8  скликання 

 

РІШЕННЯ  №2748 

 

Про надання дозволу на списання майна,  

що належить до комунальної власності 

Літинської селищної ради 

  

  Відповідно до звернення директора КНП «Літинський центр ПМСД» 

від 05.11.2021 № 160/03 Дяченко П.А., Положення про порядок відчуження 

та списання майна, що належить до комунальної власності Літинської 

селищної ради, затвердженого рішенням 7 сесії Літинської селищної ради                   

8 скликання від 26 травня 2021 року № 387,  керуючись ст. 26, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл КНП «Літинський центр ПМСД»  Літинської селищної 

ради на списання фізично зношеного та морально застарілого майна, а саме: 

автомобіля ВАЗ 2107 2004 року випуску, номерний знак АВ20-68ВМ, двигун 

№ 7260991, кузов № ХТА21070041881602, інвентарний № 10550011, 

балансовою вартістю 34800,00 грн, залишковою 0,00 грн, що перебуває в 

оперативному управлінні даного підприємства. 

2.  Доручити директору КНП «Літинський центр ПМСД» Літинської 

селищної ради Дяченко П.А. здійснити заходи щодо списання майна, 

зазначеного в п. 1 даного рішення, відповідно до чинного законодавства із 

оформленням відповідних документів та надати їх до виконавчого апарату 

селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради з питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства та транспорту (Яковенко О.О.) .    

 

Селищний голова                                                                   Анатолій БИЧОК 

 

Виконавець  ___________ О. Головащенко 

Погоджено: ___________  І. Ткачук 



Додаток 3 

 

                                                                                                                                                                                                       ЗАТВЕРДЖУЮ 

                                                                                                                                                                                                              Директор 

КНП «Літинський центр ПМСД » 

 

                                                                                                                                     __________Павліна ДЯЧЕНКО 

                                                                                                                                                                                 «____» _________________ 2021 р 

                                                                                                                                                                                                                М.П. 

  

 

 

Відомість 
 

                                          про вартість майна, яке пропонується до списання 
 
                                                                                  За станом на „  25    ” жовтня     2021р. 
 

№ 

п/ 

п 

Назва 

інвентарного об’єкта 

Рік 

випуску 

 

Номер об’єкта 

Кількість 

капітальних 

ремонтів (дата 

проведення 

останнього) 

Вартість 

останнього 

капітального 

ремонту, грн. 

Балансова 

(первісна) 

вартість, 

грн. 

Сума 

нарахованого 

зносу, грн. 

Балансова 

(залишкова) 

вартість, 

грн. інвентарний 

 

заводський 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 

ВАЗ 2107 номерний 

знак  АВ 20-68 ВМ 

2004 10550011 - - - 34 823,63 34 823,63 

 

0 

 Всього      34 823,63 34 823,63  

 
Дані про дорогоцінні метали: 
(подаються у разі їх наявності за кожним інвентарним об’єктом) 
Головний бухгалтер підприємства                                                                                                            Ірина МАЛІЦЬКА                                                                                                     



 

 

Додаток 4 

 

                                                                                                                                                                                                     ЗАТВЕРДЖУЮ 

 Директор 

КНП «Літинський центр ПМСД » 

 

____________ Павліна ДЯЧЕНКО  

«____» _________________ 20__ р 

Акт інвентаризації майна, яке пропонується до списання 

КНП «Літинський центр ПМСД» 
(назва об’єкта (підприємства, цеху, дільниці, тощо), де проводилась інвентаризація) 

 

На підставі наказу  від « 04 »  січня  2021 р. № 06 зі змінами від 10 березня 2021 р № 61  комісія у складі 

 

Голова комісії:  медичний директор                                                 Інна ТИНДИК 

 

Члени комісії:   головний бухгалтер                                                 Ірина МАЛІЦЬКА 

 

                           головна медична сестра                                           Галина КУШНІР 

                          завідувач господарством                                          Анатолій БОГАЧАЙКО 

                          бухгалтер                                                                    Анна КОЗІЦЬКА 

                          економіст                                                                   Людмила СЛОБОДЯНИК 

Проведено інвентаризацію майна, яке пропонується до списання і обліковується на балансовому рахунку 

№  105   станом на «  25 »   жовтня 2021 р . 

Інвентаризацію розпочато                      « 25 »  жовтня  2021 р. 

Інвентаризацію закінчено                       « 25 »  жовтня  2021р. 
 



 

 

 

 При інвентаризації встановлено таке: 

№ 

п/ 

п 

Назва об’єкта Рік 

випуску 

Номер об’єкта Обліковується за станом на 

„  25   ” жовтня 2021   р. 

Примітка 

Інвентарний заводський паспор 

та 

Фактично виявлено За даними 

бухгалтерського обліку 

кількість 

 

вартість, 

грн. 

кількість 

 

вартість, 

грн. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 

ВАЗ 2107 номерний 

знак  АВ 20-68 ВМ 

2004 10550011 - - 1 34 823,63 1 34 823,63 

 

 

Всього 1 34 823,63 1 34 823,63  

 
Всього за актом: 
 
а) порядкових номерів  ___________________________                            

 

б) загальна кількість одиниць фактично________________________  
 

в) на суму  фактично_____________________________________________________________________________________________   
 

Голова комісії : Медичний директор                  ___________     Інна ТИНДИК 

Члени комісії:   Головний бухгалтер                  ___________     Ірина Маліцька  

                           Головна медична сестра           ___________      Галина Кушнір 

                           Завідувач господарством          ___________     Анатолій Богачайко 

                           Бухгалтер                                   ___________      Анна Козіцька 

                           Економіст                                   ___________      Людмила Слободяник



 

 

 

Додаток 6 

                                                                                                                                                                                                                                 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Директор 

КНП «Літинський центр ПМСД » 

 

                                                                                                                                    __________ Павліна ДЯЧЕНКО 

 «____»_________________ 2021 р 

                                                                                                                                                                                                                М.П 
 

 

АКТ ПРО ОЦІНКУ ВАРТОСТІ ОСНОВНИХ ЗАСОБІВ,  

ЯКІ ПІДЛЯГАЮТЬ СПИСАННЮ З БАЛАНСУ ПІДПРИЄМСТВА 

станом на « 25 »  жовтня  2021 р. 

 
№ 

п/п 

Назва інвентарного об’єкта  Рік 

 випуску 

Номер обєкта Кількість 

капітальних 

ремонтів 

(дата 

проведення 

останнього 

Вартість 

останнього 

капітального 

ремонту, 

грн.  

Балансова 

(первісна) 

вартість, 

грн. 

Сума 

нарахованого 

зносу, грн. 

Балансова 

(залишкова) 

вартість, 

грн. 

Інвентарний  заводський 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 ВАЗ 2107 номерний знак  

АВ 20-68 ВМ 

2004 10550011 - - - 34 823,63 34 823,63 0 

          

 Всього      34 823,63 34 823,63  
 

Головний  бухгалтер                                                                                                                         Ірина МАЛІЦЬКА 

 

КНП «Літинський  центр  ПМСД» 



 

 

 

        ЗАТВЕРДЖУЮ 

                                                                                 Директор       

                                                                                                 Павліна ДЯЧЕНКО 

                       ______________                                                                                                    

  

 

 АКТ 

технічного  стану  транспортного  засобу 

Комісія, затверджена наказом (розпорядженням) від " 18 " жовтня  2021 року N 206 

            КНП « Літинський центр ПМСД » 

 

провела  огляд  автомобіля (причепа, напівпричепа)  марка  ВАЗ    

модель  2107,  тип  спеціалізований легковий-спеціалізований меддопомога-В,  

технічний паспорт/свідоцтво про реєстрацію   СХЕ071796   

номерний знак   АВ20-68ВМ,  двигун  N 7260991,    кузов  №   ХТА21070041881602 

 рік випуску   2004 р.,  інвентарний  N 10550011    

з початку експлуатації пройдено (км)   125118 

вартість (тис. грн.)  34,8  залишкова вартість     -    знос  100% 

дата введення в експлуатацію (місяць, рік)  2004 р 

належить   КНП « Літинський  центр ПМСД » 

       (назва підрозділу, підприємства, установи, закладу) 

адреса підрозділу, підприємства, установи, закладу смт.Літин,  Вінницької області, 

вул.Пирогова,17.  

Внаслідок огляду автомобіля (причепа, напівпричепа)його агрегатів, вузлів і 

механізмів та ознайомлення з документами (технічний паспорт, свідоцтво про 

реєстрацію, формуляр)  

комісія встановила: 

1. Перебуває на балансі підрозділу, підприємства, установи, закладу 

з " 01 " червня  2011 року; 

2. Зовнішній стан автомобіля   пошкоджений  корозією 

3. На автомобілі  відсутні такі вузли та деталі:   _______________ 

4. Встановлено наступні технічні характеристики агрегатів, вузлів та деталей 

автомобіля : 

 

 

 

 

 



 

 

 

N 

з/п 

Найменування 

агрегатів, вузлів та 

деталей 

Придатні до 

використання 

Відсоток 

придатності 

Підлягають 

відновленню 
Непридатні 

Виявлені 

дефекти 

1 Рама       непридатна   

2 Кузов       -   

3 Кабіна       
непридатна 

  

4 

Двигун: 

карбюратор 

стартер 

генератор 

компресор 

пневмогальма 

      

непридатний 

непридатний 

непридатний 

- 

- 

  

5 Коробка передач       
непридатна 

  

6 Роздавальна коробка       
непридатна 

  

7 

Задній міст і 

карданний вал 

картер заднього мосту 

диски коліс 

ресори 

амортизатори 

      

 

непридатний 

непридатний 

непридатний 

непридатні 

непридатні 

  

8 

Передній міст і 

рульове управління 

передня вісь 

диски коліс 

ресори 

амортизатори 

механізм рульового 

управління 

      

непридатний 

непридатна 

непридатні 

непридатні 

непридатні 

непридатний 

  

9 

Інші: 

радіатор 

крила і підніжки 

капот 

фари 

скло 

      

 

непридатний 

непридатний 

непридатні 

  



 

 

 

 

Висновок комісії:   автомобіль марки ВАЗ 2107 з номерним знаком   

АВ 20- 68 ВМ не придатний для подальшої експлуатації та доцільності 

проведення ремонту, тому підлягає списанню і здачі на металобрухт, акумулятор 

та шини  підлягають утилізації.   

Голова комісії: 

Медичний директор                                                          Інна ТИНДИК 

Члени комісії : 

Головний бухгалтер                                                         Ірина МАЛІЦЬКА 

Головна медична сестра                                                  Галина КУШНІР 

Завідувач  господарством                                               Анатолій БОГАЧАЙКО 

Бухгалтер                                                                         Анна КОЗІЦЬКА 

Економіст                               Людмила СЛОБОДЯНИК 

Водій                                                                              Дмитро КАПУСТИНСЬКИЙ 

Директор Вінницького                                                  Іван ІВАНЕЦЬ 

навчального комбінату          

 

 

 

 

 

акумулятор 

амортизатори 

головний гальмовий 

циліндр 

непридатний 

непридатні 

непридатний 

10 Електрообладнання       
непридатне 

  

11 Автошини       непридатні    

12 Додаткові пристрої       -    


